
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA 
ESTADO DO PARANÁ 
CNPJ 75.969.881/0001-52 

Avenida Alexandre Leite dos Santos, 481 -  (043) 3555-1401 

 
 

DECRETO Nº 003/2012 
 
 

  O Prefeito Municipal de Japira, Estado do 

Paraná, Sr. JOÃO RENATO CUSTÓDIO, usando de suas atribuições 

que lhe são conferidas, 

 

DECRETA: 
 

Art. 1º - Fica designado o Servidor ROSIVALDO MOTA DO 
AMARAL, para ficar a disposição da SANEPAR no período de 

03/01/2012 à 31/12/2012. 

 

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, este 

Decreto entra em vigor nesta data. 

 

 

Edifício da Prefeitura Municipal de Japira – PR., aos três 

dias do mês de janeiro de dois mil e doze (03/01/2012). 

 

 

 
JOÃO RENATO CUSTODIO 

Prefeito Municipal 


	DECRETO Nº 003/2012
	JOÃO RENATO CUSTODIO
	Prefeito Municipal



		2012-01-12T11:18:17-0300
	JAPIRA PREFEITURA MUNICIPAL:86087258949




